
 

貸 借 対 照 表 

（2022 年３月 31 日現在） 

(単位：千円) 

科 目 金 額 科 目 金 額 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現金及び預金 

売掛金 

貯蔵品 

前払費用 

未収収益 

短期貸付金 

未収入金 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

  工具、器具及び備品 

 無形固定資産 

ソフトウェア 

 投資その他の資産 

  差入保証金 

  長期前払費用 

428,610 

254,595 

11,226 

20 

5,217 

29 

150,000 

7,521 

54,061 

70 

70 

43,870 

43,870 

10,120 

9,385 

734 

流  動  負  債 

未 払 金 

未 払 費 用 

前 受 金 

短 期 借 入 金 

未 払 法 人 税 等 

そ の 他 

固 定 負 債 

  長 期 借 入 金 

34,144 

19,174 

2,394 

8,402 

2,076 

290 

1,806 

103,806 

103,806 

負  債  合  計 137,950 

純  資  産  の  部 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

（うち当期純利益） 

新 株 予 約 権 

 

30,000 

838,563 

838,563 

△524,920 

△524,920 

△524,920 

(△237,219) 

1,077 

純  資  産  合  計 344,721 

資 産 合 計 482,671 負 債 純 資 産 合 計 482,671 

（注）記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。 

  

 


