

貸 借 対 照 表

(2022年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 额	科 目	金 额
資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	428,610	流 動 負 債	34,144
現金及び預金	254,595	未 払 金	19,174
売掛金	11,226	未 払 費 用	2,394
貯蔵品	20	前 受 金	8,402
前払費用	5,217	短 期 借 入 金	2,076
未収収益	29	未 払 法 人 税 等	290
短期貸付金	150,000	そ の 他	1,806
未収入金	7,521	固 定 負 債	103,806
		長 期 借 入 金	103,806
		負 債 合 計	137,950
固 定 資 産		純 資 産 の 部	
有形固定資産	70	株 主 資 本	
工具、器具及び備品	70	資 本 金	30,000
無形固定資産	43,870	資 本 剰 余 金	838,563
ソフトウェア	43,870	資 本 準 備 金	838,563
投資その他の資産	10,120	利 益 剰 余 金	△524,920
差入保証金	9,385	そ の 他 利 益 剰 余 金	△524,920
長期前払費用	734	繰 越 利 益 剰 余 金	△524,920
		(うち当期純利益)	(△237,219)
		新 株 予 約 権	1,077
資 産 合 計	482,671	純 資 産 合 計	344,721
		負 債 純 資 産 合 計	482,671

(注) 記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。